
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

ABD Ticaret Bakanlığı, ocak ayına ilişkin inşaat harcamaları 

verilerini açıkladı.

Buna göre, ülkede inşaat harcamaları, Ocak ayında bir önceki aya 

göre yüzde 1,7 artarak 1,52 trilyon dolara yükseldi.

Veri serisinin başladığı 2002'den bu yana en yüksek seviyeye 

ulaşan inşaat harcamalarının Ocak ayında yüzde 0,8 artması 

öngörülüyordu.

İnşaat harcamalarında geçen yıl Aralık ayında yaşanan artış ise 

yüzde 1'den yüzde 1,1'e revize edildi.

Söz konusu dönemde, özel sektör inşaat projeleri ve kamu inşaat 

harcamaları yüzde 1,7'şer arttı.

İnşaat harcamaları, yıllık bazda ise yüzde 5,8'lik artış kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

ABD Tahvil faizlerinin de etkisi ile İstikrarlı yükselişinin 

düzeltmesinin geldiği görülen EURUSD paritesinde, düşüşlerin 

bugün için kısıtlı kalacağı öngörülmektedir. 1.1983 ana destek 

seviyesi olarak gözükmektedir. Alımların bu seviyeye yakın 

gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi direnç seviyesi ise 1.2085 

olarak belirlenmiştir.
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GBPUSD

Parlamento verilerine göre, işsizlik yardımı talep edenlerin sayısı 

Ocak 2020 ile Ocak 2021 arasında Birleşik Krallık'ta yüzde 112 arttı. 

Ancak havacılık tarafında durum daha kötü. İngiltere'nin en iyi 20 

havalimanının çevresindeki bölgelerde yardım talebi ortalama yüzde 

145'e yükseldi. BBC'nin haberine göre Londra ve Güney Doğu'daki 

bazı havalimanları özellikle yüksek artışlar görülüyor. Heathrow'un da 

içinde bulunduğu Hayes and Harlington'da işsizlik yardımı talep 

edenlerin sayısı yüzde 221 arttı. Crawley'de yüzde 224, Saffron

Walden'da ise yüzde 228 arttı. Bu ayın başlarında, Unite sendikası 

tarafından Heathrow'da çalışan işçilerin iş bulma olasılıklarını 

iyileştirmek için yeni beceriler geliştirmelerine yardımcı olmak üzere 

bir öğrenme merkezi kuruldu. Sendika, salgın sona erene kadar 30 

binden fazla havaalanı çalışanının işlerini kaybedebileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde 

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD 

paritesinde, 1.3877 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir. 

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç 

seviyesi ise 1.3972 olarak görülmektedir.
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USDJPY

Kyodo ajansının haberine göre, Pfizer'ın Alman BioNTech

firmasıyla ürettiği Kovid-19 aşısının 526 bin 500 dozluk üçüncü 

kısmını taşıyan kargo uçağı başkent Tokyo'daki Narita

Havalimanı'na indi.Son teslimatla Pfizer üretimi toplam 1,36 

milyon doz aşı Japonya'ya ulaşmış oldu.Japonya hükümeti bu ay 

2,66 milyon doz aşıyı teslim almayı hedefliyor.

- Haziran sonuna dek 40 milyon

Sağlık, Çalışma ve Refah Bakanlığı, 17 Şubat'ta 100 tıbbi 

kuruluşta 40 bin sağlık çalışanını kapsayan aşılama 

uygulamasını başlatmıştı.Mart başından itibaren ülke geneli 4,7 

milyon sağlık çalışanının, 12 Nisan'dan itibaren 65 yaş üstü 

kişilerin aşılanması hedefleniyor.

Kovid-19 Aşılanmasından Sorumlu Kabine Üyesi Kono Taro, 

düzenlediği basın toplantısında, haziran sonuna dek 40 milyon 

kişiyi aşılamayı planladıklarını söyledi. Hükümet 157 milyon 

kişiye yetecek dozu kapsayan toplam 310 milyon aşının 

BioNTech-Pfizer, AstraZeneca ve Moderna firmalarından sipariş 

edildiğini açıklamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen ve 

yükseliş trendi içerisinde hareket eden USDJPY 

paritesinde, bugün için düşüşlerin kısıtlı kalacağı 

öngörülmektedir. Alım yönünde kalmanın uygun olduğu 

görülen paritede 106.681 ve 106.483 seviyelerine yakın 

alımların gelebileceği öngörülmektedir.
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XAUUSD

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili faizi geçen hafta 25 baz puana 

yakın yükselişle yüzde 1,60’ı test ettikten yüzde 1,40 civarında 

dengelenmişti. Tahvil faizinin haftaya yatay bir seyirle 

başlamasıyla beraber altın fiyatları da haftaya yükselişle 

başlayarak ons başına 1.760 dolara kadar ulaşmıştı.

ABD Hazine tahvili faizinde pazartesi günü yaşanan 5 baz 

puanlık yükseliş sonrasında altın fiyatları da sert bir düşüş ile 

1.710 dolar civarına geriledi, gram altın ise neredeyse 15 TL 

değer kaybetti. Altın, Şubat ayında yükselen tahvil faizleri ve 

güçlenen ABD dolarından dolayı son 2016 yılının Kasım ayından 

sonraki en kötü ayını geçirdi. Şubat ayına ons başına 1.855 dolar 

seviyesinde başlayan altın, ayın son işlem gününde sert bir 

düşüş yaşayarak 1.720 dolara kadar gerilemişti.

Ons altın, ABD Hazine tahvili faizinin yüzde 1,40’tan 1,45’e 

çıkmasıyla pazartesi günü 45 dolar civarında değer kaybederek 

salı günü 1.713 dolar seviyesinde bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1714 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1732 ve 1744 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1704 - 1691 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT  MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Petrol fiyatları, OPEC+’ın üretimi ne kadar artıracağıyla ilgili

karar vereceği toplantı öncesinde düştü.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında , art arda üç gün kayıp

yaşayarak varil başına 60 doların altına geriledi.

OPEC+ koalisyonu, perşembe günü yapacakları toplantıda

üretim kesintilerini gevşetip gevşetmeyeceklerine dair karar

verecek. Suudi Arabistan ise ülkeleri dikkatli bir şekilde karar

almaları konusunda uyarıyor.

OPEC+’ın kesintilerine ek olarak ham petrolün toparlanmasında 

Asya piyasalarındaki talep de etkili oldu. ABD Başkanı Joe 

Biden’ın 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketine bir adım daha 

yaklaşılması da petrol fiyatlarını destekledi.

´´Yatırımcılar OPEC’in üretin kesintisine devam edip 

etmeyeceği konusunda emin değiller. Eğer beklenenden fazla 

bir üretim artırımı yapılırsa kırılgan talepten dolayı bu kısa 

vadede işleri zora sokabilir.´´
Australia & New Zealand Banking Group Daniel Hynes

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 59.77 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. Yükseliş

potansiyeli devam etmektedir. Önemli direnç seviyesi 61.69
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DAX

Merkezi Münih'te bulunan Ekonomi Araştırma Enstitüsü'nün (Ifo) 

İş Ortamı Anketi sonuçlarına göre, ocakta eksi 7,7 olan Alman 

otomotiv sektörünün mevcut durum endeksi, şubatta 5,4 puan 

artarak eksi 2,3 puana yükseldi. Ülkede otomotiv sektörünün 

gelecek aylara ilişkin iş beklentisi de 15,1 puandan 37 puana 

çıktı.Ankete ilişkin açıklamada, "Alman otomobil üreticileri ve 

tedarikçileri, ekimde mevcut iş durumlarını bir önceki aya göre 

daha iyi değerlendirdiler. Aynı zamanda, yöneticiler önümüzdeki 

aylara ilişkin belirgin şekilde daha iyimserler." ifadesine yer 

verildi.Alman şirketlerinin üretimlerini artırmayı planladığı 

belirtilen açıklamada, "Otomobil üreticileri ihracatlarının artmasını 

bekliyorlar. Ancak, şirketlerin işlerini yürütmek için daha az 

çalışana ihtiyacı olacak. İstihdam planları iş kayıplarını 

gösteriyor.” denildi.Ifo Anketler Merkezi Müdürü Klaus Wohlrabe, 

konuya ilişkin değerlendirmesinde, "Şu anda, otomobil üreticileri 

hala kışın ortasında sıkışmış durumda. Ancak baharı dört gözle 

bekliyorlar. Uluslararası pazarlara bakış sektörü mutlu ediyor.” 

ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 13921 ve 13750 seviyelerine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 14157  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Son haftalarda aşırı volatil seyreden kripto para birimi 

Bitcoinyeniden 50 bin dolar seviyesinin üzerine doğru yükseliş 

yaşadı. Bireysel ve kurumsal yatırımcılar tarafından tercih edilen 

Bitcoin yeniden güçlenme grafiği sergilemeye başladı. Bitcoin

fiyatı, global hisse senedi ve tahvil piyasalarının yatışmasından 

destek alarak dün yine 50 bin dolar seviyesini üzerini test etti.

Yüzde 21 oranında geri çekilmenin ardından toparlanmaya 

çalışan Bitcoin fiyatı son 6 gündür ilk kez 50 bin dolar seviyesinin 

üzerine çıktı fakat bu noktada tutunamadı ve hafif düşüş 

gerçekleştirdi. Bitcoin fiyatı şu sıralarda 48642 dolar civarında 

seyrediyor. 50 bin dolar seviyesinin üzerine çıkmasına sebep 

olarak CBOE'nin VanEcsk'in Bitcoin borsa yatırım fonunu resmi 

olarak kote etmesi olduğu öne sürüldü.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 46512 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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